
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 жовтня 2017 
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) 
по вул. Портова, 25-А 
 
 Розглянувши звернення ДОЧІРНЬОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«УПРАВЛІННЯ МЕХАНІЗАЦІЇ ТА ТРАНСПОРТУ» ВІДКРИТОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА ТРАНСПОРТНОГО БУДІВНИЦТВА 
«ОДЕСТРАНСБУД» (далі - ДП «УМІТ» ВАТ «ОДЕСТРАНСБУД») 
стосовно затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
по вул. Портова, 25-А, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 123, 125, 126, 186 
Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва 
та земельних ресурсів (протокол № 33 від 09.10.2017р.), 
Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
 1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
площею 0,2759 га (кадастровий номер 5310200000:50:028:0151) для 
розташування і обслуговування  будівель та споруд виробничого 
призначення (код згідно з КВЦПЗ 11.03 – для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних 
організацій та підприємств) по вул. Портова, 25-А, у місті Горішні Плавні 
Полтавської області. 
 2. Внести відповідні зміни до договору оренди земельної ділянки від             
19 лютого 2004 р. за №58. 
 3. Зобов’язати ДП «УМІТ» ВАТ «ОДЕСТРАНСБУД»: 
 3.1. У шестимісячний термін укласти додаткову угоду до договору 
оренди земельної ділянки від 19 лютого 2004 р. за №58. 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 3.2. Виконувати обов’язки землекористувача земельної ділянки по 
вул. Портова, 25-А відповідно до вимог ст. 96 Земельного кодексу України; 
 3.3. Дотримуватися Правил благоустрою міста. 
 
 

 
 
Міський голова                      (підписано)                                       Д.Г.Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


